

# Nordvej Vest 2018 ApS

Anker Engelunds Vej 101A  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Mikael Hyttel Thomsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nordvej Vest 2018 ApS  
Anker Engelunds Vej 101A  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 39291061  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 2, 18  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017194999

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for Nordvej Vest P/S.

## Årets resultat og selskabets økonomiske udvikling

Periodens resultat udgør et overskud på kr. 54.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.650	-1.563
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.650</b>	<b>-1.563</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.650</b>	<b>-1.563</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.000	1.858
Øvrige finansielle omkostninger .....		-296	-256
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>54</b>	<b>39</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>54</b>	<b>39</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		54	39
<b>I alt .....</b>		<b>54</b>	<b>39</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	1.858
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.858</b>
Likvide beholdninger .....		50.743	49.744
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.743</b>	<b>51.602</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.743</b>	<b>51.602</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		93	39
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.093</b>	<b>50.039</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		650	1.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>650</b>	<b>1.563</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>650</b>	<b>1.563</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.743</b>	<b>51.602</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret